

MOTION WATER SPORTS EUROPE APS
Smedevænget 2
6310 Broager

Annual report for 2018
(2nd Financial year)

Adopted at the annual general meeting on
31 May 2019

John Edward Archer
chairman

TABLE OF CONTENTS

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	3
Independent auditor's report	4
Management's review	
Company details	7
Management's review	8
Financial statements	
Accounting policies	9
Income statement 1 January - 31 December	12
Balance sheet 31 December	13
Notes to the annual report	15

COMPANY DETAILS

The company

Motion Water Sports Europe ApS
Smedevænget 2
6310 Broager

CVR no.: 38 36 56 22

Reporting period: 1 January - 31 December 2018

Domicile: Sønderborg

Executive board

Russell William Gaskill
John Alan Clark
John Edward Archer

Auditors

Mazars
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østerfælled Torv 10, 2. sal
2100 København Ø

MANAGEMENT'S REVIEW

Business activities

The Company engages in production, sales and other related business.

Business review

The company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of DKK 297.935, and the balance sheet at 31 December 2018 shows equity of DKK 1.007.169.

The management consider the result as unsatisfactory.

Significant events occurring after end of reporting period

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2018 DKK	2017 TDKK
Gross profit		2.073.146	2.095
Staff costs	1	-1.538.170	-1.253
Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment		-11.913	0
Profit/loss before net financials		523.063	842
Financial income		0	777
Financial costs		-820.998	0
Profit/loss before tax		-297.935	1.619
Tax on profit/loss for the year	2	0	-364
Profit/loss for the year		-297.935	1.255
Retained earnings		-297.935	1.255
		-297.935	1.255

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2018 DKK	2017 TDKK
ASSETS			
Other fixtures and fittings, tools and equipment		23.827	0
Tangible assets	3	23.827	0
Total non-current assets		23.827	0
Finished goods and goods for resale		6.093.802	4.209
Stocks		6.093.802	4.209
Trade receivables		2.146.620	2.043
Other receivables		31.481	4
Prepayments		14.732	0
Receivables		2.192.833	2.047
Cash at bank and in hand		4.411.848	1.766
Total current assets		12.698.483	8.022
Total assets		12.722.310	8.022

BALANCE SHEET 31 DECEMBER

	Note	2018 DKK	2017 TDKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital		50.000	50
Retained earnings		957.169	1.255
Equity	4	1.007.169	1.305
Trade payables		212.442	979
Payables to parent company		11.334.004	5.133
Corporation tax		0	364
Other payables		168.695	204
Deferred income		0	37
Total current liabilities		11.715.141	6.717
Total liabilities		11.715.141	6.717
Total equity and liabilities		12.722.310	8.022
Rent and lease liabilities	5		
Related parties and ownership structure	6		

NOTES

	2018 DKK	2017 TDKK
1 STAFF COSTS		
Wages and salaries	1.332.012	1.063
Pensions	94.367	79
Other staff costs	111.791	111
	1.538.170	1.253
 Average number of employees	 5	 5
 2 TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		
Current tax for the year	0	364
	0	364
 3 TANGIBLE ASSETS		<u>Other fixtures and fittings, tools and equipment</u>
Cost at 1 January 2018		0
Additions for the year		35.740
Cost at 31 December 2018		35.740
Depreciation for the year		11.913
Impairment losses and depreciation at 31 December 2018		11.913
Carrying amount at 31 December 2018		23.827

NOTES

4 EQUITY

	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2018	50.000	1.255.104	1.305.104
Net profit/loss for the year	0	-297.935	-297.935
Equity at 31 December 2018	<u>50.000</u>	<u>957.169</u>	<u>1.007.169</u>

5 RENT AND LEASE LIABILITIES

	2018 DKK	2017 TDKK
Operating lease liabilities.		
Total future lease payments:		
Within 1 year	0	349.224
Between 1 and 5 years	<u>0</u>	<u>418.688</u>
	<u>0</u>	<u>767.912</u>

6 RELATED PARTIES AND OWNERSHIP STRUCTURE

Ownership structure

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

Motion Water Sports, Inc.
433 Park Avenue S. New London
Ohio 44851
USA